
49345911/0001-40CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ
Rua Minas Gerais, No. 274

Classificação Final dos Itens por Proponentes Page 1 of 1

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000052/19 Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
6280 - MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A

1 101.009.043 FORD FUSION SEL 2.0 ECOBOOST FWD AT UN 1 745,11 745,11
4 101.009.005 GM CHEVROLET MONTANA ENGESIG 1.8 AMBULANCIA FROTA Nº100 PLACA CNW 8957SER 1 595,00 595,00
5 101.009.006 FIAT DOBLO RONTAN 1.8 AMBULANCIA FROTA Nº112 PLACA DJP 8399SER 1 595,00 595,00
6 101.009.007 FIAT DOBLO RONTAN 1.8 AMBULANCIA FROTA 125 PLACA EEF 3114SER 1 595,00 595,00
9 101.009.031 GM VECTRA SEDAN 2.0 ELITE AUTOMATICO FROTA Nº119 PLACA CPV 9563SER 1 485,00 485,00
10 101.009.035 FIAT SIENA EL 1.4 8V FROTA 152 PLACA FSY 0680 SER 1 500,00 500,00
12 101.009.040 FIAT WILLIAN STRADA AMBULANCIA FROTA 157 PLACA FCG 5505SER 1 609,62 609,62
15 101.009.058 PEGEOUT PART TCA AMBULANCIA PLACA ETZ 0085 FROTA Nº173SER 1 609,62 609,62
16 101.009.029 FIAT DUCATO MC RONDA AMBULANCIA 2.3 8 LUGARES FROTA 138 PLACA DJM1570SER 1 948,31 948,31
19 101.009.059 GM - MONTANA L.S 1.4 PLACA GFB 9976 FROTA Nº169SER 1 466,36 466,36

6.149,02Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
9479 - GENTE SEGURADORA S.A

2 101.009.002 VW PARATI PLUS 1.6 GIV FROTA 113 PLACA CPV9557SER 1 460,00 460,00
3 101.009.004 VW SAVEIRO CL 1.6 MI FROTA Nº78 PLACA CDZ 6809SER 1 465,00 465,00
7 101.009.027 FIAT DOBLO CARGO 1.4 8V FROTA 136 PLACA DBA 9304SER 1 465,00 465,00
8 101.009.030 FIAT STRADA FIRE 1.4 8V FROTA 140 PLACA DBA9305SER 1 465,00 465,00
11 101.009.036 VW KOMBI ESCOLAR 15 LUGARES 1.4 FROTA Nº115 PLACA CPV 9558SER 1 720,00 720,00
13 101.009.056 VW GOL 1.0 FLEX 2019 PLACA FLZ7769 FROTA Nº174SER 1 465,00 465,00
14 101.009.057 VW GOL 1.0 FLEX 2020 PLACA EWA 4260 FROTA Nº175SER 1 465,00 465,00
17 101.009.045 VW GOL 1.0 FLEX PLACA GIX5453 FROTA 158 SER 1 465,00 465,00
18 101.009.046 VW GOL 1.0 FLEX PLACA GBZ0204 FROTA 159 SER 1 465,00 465,00

4.435,00Valor Total Geral:

10.584,02Valor Total da Licitação:


